2021 年２月 12 日

各 位

会 社 名 ：株 式 会社 ラ ン デ ィ ッ ク ス

代 表 者 名 ：代表取締役社長 岡田 和也

（コード：2981 東証マザーズ）

問い合わせ先： 経営企画室長 松村 隆平

（ T E L : 0 3 - 3 4 2 7 - 7 7 1 1）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり１株当たり配当予想について、修

正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前  回  予  想

(2020 年８月 12 日発表)

30円 00銭 30円 00銭

今 回 修 正 予 想

35円 00銭  35円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2020 年 3 月期）
0円 00銭

50円 00銭

(普通配当 45円 00銭)

(記念配当５円 00銭)

50円 00銭

(普通配当 45円 00銭)

(記念配当５円 00銭)

２．配当予想修正の理由

当事業年度におきましては、業績予想発表当初、新型コロナウイルス感染症の拡大

による商品価格の下落および販売強化に伴う費用の大幅な増大を見込んでおりまし

たが、顧客データ活用によるマーケティング及び営業効率化を行うことで、当初の想

定以上の利益確保が出来る見通しとなっております。

つきましては、普通配当について５円の増配を行うことを決定しました。この結果、

2021 年 3 月期の 1 株当たりの期末配当は、35 円となる予定であります。

なお、本配当予想は当事業年度末までの期間において、新型コロナウイルス感染症

拡大による影響が sumuzu 事業における潜在顧客の購買意欲や集客数、物件案内数に

著しい悪影響を及ぼさないことを前提としており、感染者数の増大や収束時期等によ

っては変動する可能性があります。

以 上

tel:03-3427-771